
 
 

MINISTRA ROZWOJU i TECHNOLOGII 

Warszawa, dnia 20 lutego 2023 r. 

Poz. 7 

Z A R Z Ą D Z E N I E N R 7  

M I N I S T R A RO ZWO J U I T E CH NO L OG I I 1)  

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia listy obrońców z urzędu

Na podstawie art. 195 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się listę obrońców z urzędu uczestniczących w postępowaniach z tytułu

odpowiedzialności zawodowej rzeczoznawców majątkowych w następującym składzie:

1) Magdalena Burdzy;

2) Tomasz Ciodyk;

3) Maria Duciak;

4) Maria Kuklewska;

5) Małgorzata Skąpska;

6) Wojciech Wolcendorf;

7) Bartłomiej Zydlewicz. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 11 kwietnia 2018 r. w sprawie

ustalenia listy obrońców z urzędu (Dz. Urz. Min. Inw. i Roz. poz. 8 i 48 oraz z 2019 r. poz. 23).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

MINISTER ROZWOJU I TECHNOLOGII

WALDEMAR BUDA

1) Minister Rozwoju i Technologii kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie 
i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady
Ministrów z dnia 15 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Technologii 
(Dz. U. poz. 838). 


